
POSTANOWIENIE Nr 53/2024 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Łambinowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łambinowice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łambinowice, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łambinowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łambinowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: C6496D77-6C27-469B-A75E-B2E534FB36C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 53/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Łambinowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Łambinowice-ulice: Budzieszowicka, Leśna, Mickiewicza, 

Obozowa od nr 1 do nr 10 i nr 12, Opolska, Polna, Tadeusza Zawadzkiego, 
Zielona 

1 

2 

Sołectwo Łambinowice – ulice: Dworcowa, Fabryczna, Klonowa, 
Kolejowa, Kwiatowa, Lipowa, Nowowiejska, Obozowa nr 11, 11A, od nr 

13 do nr 18, nr 20, 20A, 22 oraz nr od 24 do 44, Ogrodowa, Parkowa, 
Słoneczna 

1 

3 Sołectwo Łambinowice – ulice: 1 Maja, Obozowa nr 19, 21, 23 oraz od nr 
46 do końca, Muzealna, Powstańców Śląskich 1, 3, 5, 7, 8 1 

4 Sołectwo Łambinowice – ulice: Akacjowa, Powstańców Śląskich 4, 6, 6A, 
9, 11, 13, Szkolna, Wiśniowa 1 

5 Sołectwo Jasienica Dolna od nr 1 - 75 1 
6 Sołectwo Jasienica Dolna od nr 76 do końca 1 
7 Sołectwo Mańkowice, przysiółek Bardno 1 
8 Sołectwo Bielice nr od 1 do 66, 68 oraz nr parzyste od 70 do 102b 1 

9 Sołectwo Bielice nr nieparzyste od 67 do 101, nr od 103 do 160 oraz nr 162, 
162A, 164, 168, 168A, 170 1 

10 Sołectwo Malerzowice Wielkie, przysiółek Dworzysko, sołectwa: Okopy, 
Szadurczyce 1 

11 Sołectwo Wierzbie 1 
12 Sołectwo Budzieszowice 1 
13 Sołectwo Lasocice 1 
14 Sołectwa: Piątkowice, Drogoszów 1 
15 Sołectwo Sowin 1 

 

Id: C6496D77-6C27-469B-A75E-B2E534FB36C2. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 53/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łambinowice na okręgi wyborcze


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




